маи

ПРИКАЗ

vi!J/

г. Москва

О проведении Финала кейс-чемпионата «дизайн мерча Mail.ru Group»

В целях развития деятельности Объединенного студенческого совета

ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), развития кейс движения в МЭИ, фор

мирования сообщества студентов единомышленников с аналитическими навы

ками и пониманием бизнес-процессов, воспитания студентов на лучших тради

циях МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28 апреля 2021 года в аудитории Д-400 главного учебного
корпуса МЭИ Финал кейс-чемпионата «Дизайн мерча Mail.ru Group». Начало
проведения мероприятия в 18:00. Ответственный за мероприятие - руководи

тель Кейс-клуба МЭИ А. А. Нувальцев.

2. Обеспечить во время запланированных мероприятий соблюдение мер
профилактики распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в
соответствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 2020 года «Об особенно
стях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной готов

ности и методическим рекомендациям МР 3.1/2.1.0205-20 «Рекомендации по
профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в образовательных
организациях высшего образования», утвержденными главным государствен

ным санитарным врачом Российской Федерации.

3. Начальнику управления общественных связей Е. М. Семеновой обес
печить освещение мероприятия на портале и СМИ.

4. Начальнику ЦКОП В. Н. Кабанову обеспечить доступ в главный учеб
ный корпус МЭИ участников мероприятия и принять необходимые меры для

поддержания общественного порядка на мероприятии

5. Рекомендовать председателю Объединенного студенческого совета

М. А. Силаеву принять участие в организации и проведении мероприятия.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе
с молодежью, спорту и безопасности А. В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев